(
3
)
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПАВЛОВСКА

РЕШЕНИЕ

от 01 июля 2019 года										№ 5-2

О формах удостоверений

В соответствии с п. 2 ст. 29, п. 2 ст. 33 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» от 26.05.2014 № 303-46 избирательная комиссия муниципального образования города Павловска

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва согласно приложению № 1 к настоящему решению и форму удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования города Павловска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Павловска Лебедева И.Л.

Председатель ИКМО г. Павловска							О.Е. Нестерова

Секретарь ИКМО г. Павловска							И.Л. Лебедев

Приложение № 1
к решению ИКМО г. Павловска
от 01.07.2019 № 5-2

ФОРМА УДОСТОВЕРЕНИЯ
зарегистрированного кандидата в депутаты
Муниципального Совета города Павловска шестого созыва

 (
Выборы

депутатов
Муниципального Совета
 города Павловска

шестого
 созыва
УДОСТОВЕРЕНИЕ
_____________________________________________________
ф
амилия
______________________________________________________
и
мя, отчество
зарегистрирован(а)
«___»______20
1
9
 года

в _____ час ___ мин
ка
ндидатом

в
 депутаты
Муниципального Совета города Павловска
шестого
 созыва
по избирательному округу
№ _____
Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования города Павловска
МП
О.Е. Нестерова
Подпись
Действительно до «___»______2019 года
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
)

Примечания:
Удостоверение изготавливается на плотной бумаге размером 13 см х 11 см.
Удостоверение оформляется и выдается на основании решения избирательной комиссии муниципального образования города Павловска о регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва.
Срок действия удостоверения не может превышать срок официального опубликования общих результатов выборов, то есть не позднее чем через один месяц со дня голосования.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.
Лицо, утратившее статус зарегистрированного кандидата, возвращает удостоверение в избирательную комиссию муниципального образования города Павловска.

 Приложение № 2
к решению ИКМО г. Павловска
от 01.07.2019 № 5-2

ФОРМА УДОСТОВЕРЕНИЯ
доверенного лица кандидата в депутаты
Муниципального Совета города Павловска шестого созыва

 (
Выборы

депутатов
Муниципального Совета
 города Павловска шестого
 созыва
УДОСТОВЕРЕНИЕ
_____________________________________________________
ф
амилия
, имя, отчество
является доверенным лицом ка
ндидат
а

в
 депутаты
Муниципального Совета города Павловска шестого созыва
по избирательному округу
№ _____
______________________________________________________
ф
амилия
, имя, отчество кандидата в депутаты
Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования города Павловска
МП
О.Е. Нестерова
Подпись
Дата регистрации
«___»______2019 года
Действительно до «___»______2019 года
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
)

Примечания:
[bookmark: _GoBack]Удостоверение изготавливается на плотной бумаге размером 13 см х 11 см.
Удостоверение оформляется и выдается на основании решения избирательной комиссии муниципального образования города Павловска о регистрации доверенного лица, назначенного соответствующим кандидатом в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва.
Срок действия удостоверения не может превышать срок официального опубликования общих результатов выборов, то есть не позднее чем через один месяц со дня голосования.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.
Лицо, утратившее статус доверенного лица, возвращает удостоверение в избирательную комиссию муниципального образования города Павловска.